
2

3

1

6

5

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月10日（金）3回笠松3日
10R 鵜飼開き特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1800M  良   

【本賞金】1 着：950,000 円　／　2 着：333,000 円　／　3 着：190,000 円　／　4 着：95,000 円　／　5 着：47,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 プレイヤーズハイ
父:フリオーソ  母:ポレモス

牡  8 岡部誠
56.0

1:57.5
(－)

6-5-5-4 37.7 － 1 475
(+2)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
川上牧場

2 3 コトシロ
父:サトノアラジン  母:ショウナンカガリビ

牝  4 馬渕繁治
54.0

1:57.6
(クビ)

3-3-2-1 38.4 － 3 475
(-3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
川島　正広

3 1 ワンダフルライフ
父:ベルシャザール  母:ブロードスマイル

牡  7 大原浩司
56.0

1:58.4
(4)

5-4-4-5 39.0 － 4 494
(+1)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
川上牧場

4 6 ヘラクレスノット
父:マインドユアビスケッツ  母:ブリシンガメン

セン 4 向山牧
56.0

1:58.5
(1/2)

2-2-3-3 39.3 － 2 461
(+1)

森山英雄（笠松）
山邉浩
社台ファーム

5 5 ティアップブランカ
父:ザファクター  母:ティアップブロンド

牝  5 藤原幹生
54.0

1:59.4
(4)

1-1-1-2 40.3 － 5 457
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
高昭牧場

6 4 ボルサリーノ
父:シンボリクリスエス  母:フレンチドール

牡  7 浅野皓大
56.0

1:59.6
(1 1/2)

7-7-6-6 39.5 － 7 475
(-3)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
静内フジカワ牧場

7 7 タイガーアチーヴ
父:クロフネ  母:ハイノリッジ

牡  8 明星晴大
▲53.0

2:01.9
(タイサ)

4-6-7-7 41.6 － 6 462
(-6)

栗本陽一（笠松）
福永實
鮫川　啓一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,3,7,1,2,4

5,6,3,1,2,7,4

5,3,6,1,2,4,7

3,5,6,2,1,4,7

払戻金
単 勝 2 200円

複 勝 2 120円

3 210円

ワイド 2-3 170円

1-2 190円

1-3 280円

馬 連 2-3 450円

馬 単 2-3 770円

3連複 1-2-3 510円

3連単 2-3-1 1,770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


