10)R	弟	鳥飼開き特別 A2 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1800M 良
[2	【本賞金】1 着:950,000 円 / 2 着:333,000 円 / 3 着:190,000 円 / 4 着:95,000 円 / 5 着:47,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2	プレイヤーズハイ 父:フリオーソ 母:ポレモス	牡 8	岡部誠 56.0	1:57.5 (-)	6-5-5-4	37.7	-	1	475 (+2)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 川上牧場
2	3	3	コトシロ 父:サトノアラジン 母:ショウナンカガリビ	牝 4	馬渕繁治 54.0	1:57.6 (クビ)	3-3-2-1	38.4	-	3	475 (-3)	森山英雄(笠松) 山邊浩 川島 正広
3	1	1	ワンダフルライフ 父:ベルシャザール 母:ブロードスマイル	牡 7	大原浩司 56.0	1:58.4 (4)	5-4-4-5	39.0	-	4	494 (+1)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 川上牧場
4	6	6	ヘラクレスノット 父:マインドユアビスケッツ 母:ブリシンガメン	セン 4	向山牧 56.0	1:58.5 (1/2)	2-2-3-3	39.3	-	2	461 (+1)	森山英雄(笠松) 山邉浩 社台ファーム
5	5	5	ティアップブランカ 父:ザファクター 母:ティアップブロンド	牝 5	藤原幹生 54.0	1:59.4 (4)	1-1-1-2	40.3	-	5	457 (-3)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 高昭牧場
6	4	4	ボルサリーノ 父:シンボリクリスエス 母:フレンチドール	牡 7	浅野皓大 56.0	1:59.6 (1 1/2)	7-7-6-6	39.5	-	7	475 (-3)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 静内フジカワ牧場
7	7	7	タイガーアチーヴ 父:クロフネ 母:ハイノリッジ	牡 8	明星晴大 ▲53.0	2:01.9 (タイサ)	4-6-7-7	41.6	-	6	462 (-6)	栗本陽一 (笠松) 福永實 鮫川 啓一

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,3,7,1,2,4
2コーナー	5,6,3,1,2,7,4
3コーナー	5,3,6,1,2,4,7
4コーナー	3,5,6,2,1,4,7

● 払戻金

単勝	2	200円
複 勝	2	120円
	3	210円

ワイド	2-3	170円
	1-2	190円
	1-3	280円

馬連	2-3	450円
馬単	2-3	770円

3連複	1-2-3	510円
3連単	2-3-1	1,770円